



Città di Segrate

Ente capofila

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI SEGRATE, PESCHIERA BORROMEIO, TRIBIANO

PRIMA TRANCHE FAQ

Gara CUC 1/2017 L – Lavori di manutenzione di natura edilizia sul patrimonio immobiliare dei comuni di Segrate e Peschiera Borromeo
Lotto 1 (Segrate) – CIG: 6997291B31
Lotto 2 (Peschiera Borromeo) – CIG: 7026567A83

Quesito n.1:

Con la presente chiediamo conferma se possiamo presentare offerta per entrambi i lotti oppure se si può partecipare solo ad un lotto (ARTICOLO 4 DEL DISCIPLINARE).

Risposta 1:

Ai sensi dell'art. 4 del disciplinare di gara, "è possibile partecipare ad un solo lotto".

Quesito n. 2:

Con la presente siamo a chiedere cortese conferma che NON è previsto sopralluogo assistito con rilascio di attestazione di presa visione.

Risposta 2:

Non è previsto alcun sopralluogo organizzato dalla stazione appaltante sui luoghi ove saranno svolti i lavori, come precisato all'art. 1 – paragrafo 1.1 del disciplinare di gara.

Quesito 3:

E' possibile avere un Computo Metrico Estimativo delle lavorazione che comprende l'appalto?

Risposta 3:

Non esiste alcun computo metrico estimativo, trattandosi di manutenzione ordinaria non programmabile. Nei capitolati è precisato che verranno applicati ai quantitativi di lavori eseguiti i prezzi desunti dai prezziari indicati per ciascun lotto.

Ente certificato:



Iso 9001:2008

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate
Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150